magno, armata. Pedes 3ii et 4ti paris articulo 3to multo longiore quam 4to; ungve in margine postico serrato. Pedes 5ti paris articulo 1mo non dilatato; articulo 4to et 5to junctis paulo longioribus quam 3to. Pedes 6ti et 7mi paris articulo 1mo dilatato. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo apicem versus crassiore et in margine superiore postico producto; ramo et pedunculo eadem ferme longitudine; dimidio exteriore rami spinam validam efficiunt. *Grænlandia, Spitsbergia.*

M. glacialis. *Kroyer 1842.* ♂.

Leucothoë glacialis. Krøyer, Nat. Tidsskr. 1 B. IV. p. 159. 1842, and
Voy. Seland. p. 27. — *Montagua glacialis.* Goës, Crust. Amphip. maris Spetsb. p. 6.

Epimera minora quam apud speciem priorem. Antennæ superiores breviores, dimidiā animalis longitudinem æquantes; articulo pedunculi 1mo parum longiore quam 2do; flagello 10articulato. Antennæ inferiores superiorebus parum breviores; articulo pedunculi 4to vix longiore quam 5to; 3to paulo plus quam duplo longiore ac crasso. Pedes 1mi paris parvi; carpo inflato, lato, ovato, non duplo longiore quam lato; manu breviore et angustiore quam carpo, apicem versus paulo latiore, in acie truncata; ungve brevi, in apice attenuato. Pedes 2di paris manu elongata, fere ter longiore quam lata, in medio margine posteriore dente valido armata; ungve curvato. Pedes 3ii et 4ti paris articulo 3to non multo longiore quam 4to; hoc et 5to eadem ferme longitudine. Pedes 5ti paris articulo 1mo non dilatato; articulo 4to et 5to junctis longioribus quam 3to. Pedes 6ti et 7mi paris articulo 1mo postice dilatato. Pedes saltatorii paris ultimi pedunculo crasso, non producto. *Grænlandia, Spitsbergia, Islandia.*

M. Alderii. *Spence Bate 1855.*

Montagua Alderii. Spence Bate, Brit. Assoc. Report. 1855.

Epimerum 4tum sat altum, non vero latum. Antennæ superiores et inferiores apud feminam ferme eadem longitudine. Antennæ inferiores apud marem multo magis elongatæ quam apud

feminam. Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo apud feminam paulo breviore, apud marem paulo longiore quam capite; articulis duobus sequentibus magnitudine paulatim decrescentibus. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to et 5to eadem longitudine. Pedes 1mi paris carpo angusto; manu eadem ferme longitudine, apicem versus apud feminam angustiore, apud marem paulo dilatata. Pedes 2di paris apud marem multo robustiores quam apud feminam; carpo perbrevi, in angulo inferiore postico calce brevi instructo; manu apud marem permagna, subquadrata, in acie oblique truncata et dentibus armata, in angulo inferiore postico indentem validum producta. Pedes 3ti et 4ti paris articulo 3to non multo dilatato. Pedes 5ti paris articulo 3to postice dilatato et in margine inferiore postico producto. Pedes 6ti et 7mi paris articulo 1mo perdilatato, interdum fere eadem latitudine ac altitudine; 3to postice valde dilatato et in angulo inferiore postico ad finem articuli 4ti producto; 4to brevi, multo breviore quam 5to. Pedes saltatorii ultimi paris ramo et pedunculo eadem ferme longitudine; pedunculo in margine superiore spinis 2—3 instructo; dimidio exteriore rami spinam validam efficienti. Hangesund, Christianiafjord.

M. Bruzelii. Goës 1865.

Lencotheö clypeata. Bruz., Skand. Amph. Gani. K. Vet. Akad. Handl. Ny följd. II. p. 96.

Montagua Bruzelii. Goës, Crust. Amphip. maris Spetsb. p. 6. f. 10.

Corpus et epimera ferme ut apud speciem antecedentem. Antennæ superiores articulo pedunculi 2do longiore quam 1mo. Pedes trium parium ultimorum articulo 3to non tam dilatato et pedes saltatorii ultimi paris longiores quam apud speciem Alderii. Spitsberga, Finmarkia, Hangesund.

M. affinis. n. s.

Epimerum 5tnm multo latius quam altum, in parte posteriore perrotundatum. Antennæ superiores inferioribus apud feminam breviores, apud marem longiores. Antennæ inferiores articulo pe-

dunculi 4to parum longiore quam 5to. Pedes 1mi paris manu et carpo eadem fere longitudine; manu angusta, nungviculo, in margine posteriore setoso, instrueta. Pedes 2di paris carpo brevissimo; manu parum modo longiore quam lata, apicem versus latiore, apud marem valde, apud feminam parum dentata. Pedes 3ti et 4ti paris longissimi et angustissimi; articulo 4to parum breviore quam 3ti. Pedes 5ti paris articulo 1mo non dilatato et sat angusto. Pedes parium duorum ultimorum articulo 1mo dilatato, 3ti non valde dilatato et in angulo inferiore postico parum modo producto. Pedes saltatorii ultimi paris breves; ramo longitudine pedunculo æquali, non duplo longiore quam ungue. Christianiafjord.

M. longicornis. n. s.

Epimerum 4tum multo latius quam altum, secundiforme. Antennæ perlongæ; superiores inferioribus parum breviores, ferme usque ad segmentum postabdominis 4tum porrectæ. Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo parum longiore quam capite; 2do longitudine 1mo ferme æquali. Pedes 1mi paris apud feminam angustissimi, imprimis carpo et manu; manu non subcheliformi; apud marem latiores; manu parum subcheliformi. Pedes 2di paris utriusque sexus non pervalidi, validiores tamen apud marem quam apud feminam; manu apicem versus latiore, in acie oblique truncata. Pedes 3ti et 4ti paris perangusti. Pedes 6ti et 7mi paris articulo 1mo dilatato; articulo 3ti longitudinem articulorum duorum sequentium junctorum fere æquanti. Pedes saltatorii ultimi paris ramo longitudine ferme pedunculo æquali, in apice spina brevissima instructo. Christianiafjord.

M. megacheir. n. s.

Epimerum 4tum non magnum, circiter eadem altitudine ac latitudine. Antennæ prælongatæ, corpore paulo breviores. Antennæ superiores articulo pedunculi 1mo longitudine ferme capiti æquali; 2do longiore quam 1mo. Antennæ inferiores articulo pedunculi 4to et 5ti eadem longitudine; flagello perbrevi. Pedes 1mi paris utriusque sexus manu subcheliformi instructi; articulo 3ti apud marem